α΄ συμπεριλαμβανομένου του αιτούντος, δεν είναι κάτοχοι τίτλων 
πρώτου κύκλου σπουδών και δεν έχουν υπερβεί τον ανώτατο χρόνο σπουδών, ο οποίος 
προβλέπεται για την απονομή του τίτλου σπουδών, γ) το κατά κεφαλήν εισόδημα του 
αιτούντος δεν υπερβαίνει το ποσό των δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων (12.500) ευρώ. 

2. Οι μετεγγραφές του παρόντος πραγματοποιούνται καθ’ υπέρβαση του ποσοστού της 
παρ. 1 του άρθρου 75.» (δηλαδή καθ’ υπέρβαση του 15% του συνολικού αριθμού των 
εισακτέων ανά Τμήμα Α.Ε.Ι./Α.Ε.Α. όπως αυτό ορίζεται ανά ακαδημαϊκό έτος). 

Στο ίδιο άρθρο ορίζεται επίσης ότι: